
 

Comune di Anzola d’Ossola 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

_________________________________________________________________________________________________________ 
Via Megolo,12 Tel. +39 0323 83909                                 e-mail:anzola.dossola@reteunitaria.piemonte.it 

28877 Anzola d'Ossola (VB)      Fax +39 0323 83962          partita iva 00421660036 www.comune.anzoladossola.vb.it 

Ordinanza n. 05 /2011 
 

IL SINDACO 
 
VISTA la richiesta presentata dalla sig.ra Castiglioni Simona residente in Anzola d’Ossola 
in via Arturo Moschini n. 8 diretta all’ottenimento di autorizzazione per chiusura della via 
Arturo Moschini a seguito di esecuzione di lavori edili presso la propria abitazione; 
 
RITENUTO di disciplinare la circolazione stradale e pedonale al fine di preservare la 
pubblica incolumità e la sicurezza dei cittadini; 
 
VISTI gli art. 6,7 e 37 del Codice della Strada, approvato con D.Lgs. 30.04.1992 n. 285 e 
successive modifiche ed integrazioni, nonché il relativo regolamento di esecuzione 
approvato con DPR 16.12.1992 n. 495; 
 
VISTO l’art. 107, D.lgs. n. 267/2000; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 

O R D I N A   
 
 
La chiusura della Via Arturo Moschini interessata dai lavori dalle ore 07.00 alle 
ore 13.00 di martedì 05 APRILE 2011. 
 
In conseguenza a quanto sopra ordinato, si dispone la collocazione della idonea 
cartellonistica stradale. 
 
Si prescrive lo stato dei luoghi al termine dei lavori. 
 
E' fatto obbligo a chiunque spetti, di osservare e di fare osservare la presente ordinanza. 
 
Anzola d'Ossola, 04.04.2011  
 
  
 
         Il Sindaco 
          F.to  Margherita Peretti 


